ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2017 										№ 18/2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации города Глазова от 20.04.2009 № 18/23 «О закреплении подведомственности и отраслевого руководства муниципальными унитарными предприятиями за органами и должностными лицами Администрации города Глазова»
(в ред. постановлений Администрации города Глазова от 18.09.2009 № 18/66, от 21.10.2009 № 18/75, от 11.01.2012 № 18/1)

В целях совершенствования управления муниципальными унитарными предприятиями, руководствуясь решением Глазовской городской Думы от 26.04.2006 № 120 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Глазова», Уставом города Глазова,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации города Глазова от 20.04.2009 №  18/23 «О закреплении подведомственности и отраслевого руководства муниципальными унитарными предприятиями за органами и должностными лицами Администрации города Глазова», изложив в прилагаемой редакции:
«Перечень
закрепления подведомственности и отраслевого руководства
муниципальными унитарными предприятиями  за органами
Администрации города Глазова

1. Управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова

	№ п/п
	Полное наименование предприятия
	Сокращенное наименование предприятия
	Юридический адрес

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Красное знамя» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «Редакция газеты «Красное знамя»
	427620 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Первомайская, д.1

2. Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
	№ п/п
	Полное наименование предприятия
	Сокращенное наименование предприятия
	Юридический адрес

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «ЖКУ»
	427620 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Школьная, д.21 «б»

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «Глазовские теплосети»
	427620 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Интернациональная, д.2

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Водопроводно-канализационное хозяйство» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «Водоканал г.Глазова»
	427628 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Толстого, д.48

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глазовское архитектурное бюро «Город»» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «Город»
	427620 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Энгельса, д.18

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные электрические сети» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП КЭС
	427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Интернациональная, д.1

3. Управление имущественных отношений Администрации города Глазова

	№ п/п
	Полное наименование предприятия
	Сокращенное наименование предприятия
	Юридический адрес

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Бюро технической инвентаризации» муниципального образования «Город Глазов»
	МУП «БТИ»
	427620 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Кирова, д.6

»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города.

Глава города Глазова 							    О.Н.Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

_________ А.Н.Пономарев
	Начальник правового управления-главный юрист Администрации города Глазова

________ О.Г.Васильева
	Начальник управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

_________ Т.Г.Баканова

Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова
  _________ О.Г.Андреева

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

_________ Е.Ю.Шейко

Начальник управления имущественных отношений Администрации города Глазова
________ О.В.Матвеева

Заместитель начальника управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова

_______ Е.Г.Протопопова

РАССЫЛКА
1 экз.- управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова
копия- управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова,
копия – управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
копия- управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова
копия – управление имущественных отношений Администрации города Глазова

Разработчик Пономарев А.Н.